Uber

Gracias por viajar con nosotros, Patricia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total

vie., oct. 05, 2018

$60.39

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Monto cobrado

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Viajaste con Abel Israel
UberX 5.30kildmetros |18 min

T 17:27 | Calle 55 729, Pacabtun, 97160 Mérida, Yuc., México

ﬁ 17:46 | Calle 70 555, Centro, 97000 Mérida, Yuc., México

$53.21

$53.21

$7.18

$60.39

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a

tu banco.



